



**Marszałek**  
**Województwa Mazowieckiego**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 26 maja 2023 roku

**Jego Magnificencja**  
**ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski**  
**Rektor**  
**Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego**  
**w Warszawie**

**Senat**  
**Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego**  
**w Warszawie**

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,  
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Święto Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Państwa Uniwersytet charakteryzujący się ciekawą historią i piękną tradycją, nieustanym rozwojem oraz imponującymi osiągnięciami jest jedną z wiodących i najchętniej wybieranych uczelni nie tylko w naszym regionie, lecz także w całej Polsce. Umiejętnie łączy bardzo ważną i owocną działalność naukową z misją duszpasterską i promowaniem wartości chrześcijańskich. Swoje sukcesy zawdzięcza przede wszystkim znakomitym warunkom kształcenia w oparciu o najwyższe światowe standardy, wysoko wykwalifikowanej kadrze naukowej, bogatemu zapleczu dydaktycznemu oraz skutecznemu zarządzaniu. Innowacyjne rozwiązania i stale poszerzana oferta edukacyjna zapewniają studentom możliwość wszechstronnego rozwoju oraz gruntowne przygotowanie do podjęcia pracy w wymarzonym zawodzie.

Gratuluje Państwu zorganizowania tego szczególnego wydarzenia. Coroczne Święto UKSW to doskonała okazja do promocji Szkoły, przypomnienia jej interesujących dziejów oraz wielkich zasług dla rozwoju edukacji. To również znakomita sposobność do podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do osiągniętych sukcesów. Dziękuję przedstawicielom kadry naukowo-dydaktycznej za cenny wkład we wszechstronne i rzetelne kształcenie kolejnych pokoleń uzdolnionych, młodych ludzi.

Serdecznie pozdrawiam uczestników dzisiejszej uroczystości. Życzę dalszego, dynamicznego rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz kolejnych napawających radością i dumą sukcesów studentów, absolwentów i wykładowców, dzięki którym uczelnia umocni jeszcze swą pozycję na akademickiej mapie Polski. Wierzę, że Święto upłynie w milej atmosferze oraz przyczyni się do integracji całej uczelnianej wspólnoty.

Z wyrazami szacunku